Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 118/2013

Maria Elmira Lopes da Silva Leme, Vereadora em exercício

junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições regimentais, REQUER se digne Vossa

Excelência, sejam prestadas informações sobre a piscina existente no Complexo Esportivo

Municipal, a saber:

1. A obra de reforma na referida piscina já foi iniciada? Em caso

afirmativo, qual a previsão de término?

2.  Caso a obra ainda não tenha iniciado, quando terá início?

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.

Ademais, tal obra precisa ser executada o mais breve possível

para que os munícipes possam usufruir durante o verão.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 07 de outubro de 2013.

Maria Elmira Lopes da Silva Leme

Vereadora